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1L.1)KONTRATAT FER FURNIZIM

270000000 _|Fumizimi me materita per zyre | 01.02.2021 5158,

179



15.01.20217

-
2 Lewlr AZ Cope 40,00 5,00 200,00
3 |Regjstatore me dimersione Cape 800,00 1.20 1.20C.K
Smm
[ 4 |Regjsitrstore me dimensione 5 Cooe 100,60 1.80 160,00
mim
2 150000008 Cyrmizim atlky] ushgimor 1 Buké Cope 12000,00 0,35 42000
¥y Mish g 50,00 T.50 37500
3 |Qumshte Ltar 1100,00 125 1375,0
4 Artieuj ushgmor Cope Liter Cope 1,00 31 .675,00 31.675.0
< 11300000-3-— Formizim me denvais 8 naftés 20.01.2021 1 Diesel per vetura 10 ppm L 54000,00 T.02 52 0200
per & gjiiha njgsie
shpansuese
— z z Diasel per gjeneratorz 10 pom L 030,00 1. 3.060,:
i Diesel pe ngrohje 10 ppm I 20400 00 1.01 2OED4
= e = % |Benzire_per vetura 10 ppm ( | 5050,00 01| 5100,
50 dhe O8] :
=4 121300004 | Furnizim me dru Zjarm per 01.04 2021 1 |Fumnizim me dru ziarm per M-H 3551,00 4300 152 693
= : diegie par € gjitha rjesie diegie par 1€ giitha njesita
shpenzuess shpenzuese
5 _3R0OCC001 Furnitim me inventar per 21 012021 1 Fumitim meinvenrtarper Cope 4,00 40,000, 00 410,000,
| administraten kemunaie dne sdmintstraien komunale dne
=il Shkoilat né Komunén € Vilise Shkailat né Komunen e Vitisé
& 2a000000-2  tFurnizim me material t& 18.01 2021 1 Furnizim me materal 18 Cope -M 1.00 55.368,00 59,368
= .5 shtypur, materiale rekiamuess shiypur, matenale reklamuess =
= dhe & gravuar pér 2 gyitha dhe (& gravuar par e gjitha
ri&se shpenzusse rjésilé shpenzuesa
7 50421000-3  |Furnizim me tonera per-1e: 0102202 ¥ Fumizim me torera perié= 0490
% — - |gjitha niste shpenzuese giitha rjésilé shpenzuess
SP=— P 228170000  |Fumnizim me ditars, shkurrsa 10.06.2021 1 |Fumiizim me ditaré, shkumsa g 50
i gheshpuza pér Shkollat filore dhe shpuza pér Snkoliat fillore
dhiz 1€ mesme dhe (& mesmea
lg — ~— 241111707 |Furnizim me oxsigien 13.01.2021 Eurnizim me oksigien L +00 7 500,00 7501
_nﬁn_qn:m_ medicional

2/



S0 20

10 25632000-0 Eurnizim me Kurora dhe bugsla 30.07 2021 1 Eurnizim me kurara dhe bugeta Cope {00 2.650,00 26500
|ulesh lulesh e
11 240000004  |Fumizim me materila higjienik 12,00 20621 1 Fumzim me materils highenik Cope - Liter 1.00 21.163,00 21163,
per te gjitha njesite par le gjitha njesie
shpanzuese SNpENZUSEE
12 184120000 |Furnzim me rekuzits spoThive 6311202 1 Furnzim me rekuzita sportive Cope 1,00 13.5759.00 132.579,0
per navojat & Drejlorse oo per nevgjst & Drejflonise per
Kiiture Rini ahe Soorl, Kulture Rini dhe Spert,
== Drefiorise se Arsimit dhe Dreftonse se Arsimit dhe
njesite yz@. njesite ara.
13 403300004 -~ |Furnizim dhe montimi i 28.01.2021 1 |Furnizim dhe montimi | Cope 1,00 £.85000 - 5.860,0
. - — |Kaldajes ermixe kalidajes termike i :
= 3 314000000==|Furnizm me matena; 12 imei— 15.01:2021 1_ —|Fomit#im me material-te imat Copa-m 1.00 357100 . 357510
. |dhe paisie teknik per nevolat e dhe paisje teknlk per navejate
= 1|8 gjitha njesive shpeniuese te gjitha njesive shpenzuase
—Ha- 462332608 =|Furnizimidhe vendosia e 25 052021 1 |Fumizmicha vendosia e Cope-M 00 | 71.270,00} 71.37C.C
- . —|shenjave horizontale dhe shenjave hornzomizle dhe - = = =5 . .-
e —— - lyertikalie te xomunikacionit vertikalle i& komunikaconit
=48 230000000 — {Fumizim me bama oer OHMF- 05.04.2021 Farrizim me bame per QKMF- Copa ™ 1,02 Ll 61.202.00 51492,
e rie
Tt 330000000 [Fumnizim me reagenca per 15.02.2021 1 |Fumizim me reagenca par Cone 100 =575600]  _ _53.155,
; CIRMF-ne OKMF-ne W i
18 33000000-0={Furnizim ms mataral 15:09:2021 1 |Fumzim me mataril per Cope 1,00 5.120,50 £.120;
—— stomatolea)ik stomatolog]i B o Sl sy
19 30231360-0= -| Fum@m me kempjutera dhe 01.04.2027 1 Famizin me kompjutera dhe- Gope 1,00 18.900.60 18.800,
=== paisje e T paisjete Tl i
20 ~ 472151063~ [Furnizim me perce tepih che 05.02:2021 1 Furmizim me perde iepih dhe Cope - M 1,00 25900801 25.000,
: -~ —_lteplhsan, per nevajat 2 tepihscn, per nevojat 2 B i
. — |shkollave dhe adminisirates shkollave ¢he administratas
5 24300004 Eurnizim meé pelet 0&. 04, 202 1 Fumizim me pelel 11.000,00 14,000,
2 34510006 |Fumizm me kamera vezngimi |  17.032021 T |Fumizim me kamera vezngimi —2570,00 2570
per Shtepine e Kultures per Shtegine & Kullures =
23 240000004 |Furnzim me matenal 102021 Furnzim me matenz! i 25.000.00 25.000
dezifekaues dezifektues
rrmm———124 J98B0C0-E  |Fumizim madakumenta bllanxo| 26:01.2021 1 Fumizim medokumenta bllanxo Cope 100 259150 2.591
per nevojat & QKMF-se | per nevojal e GKMF-se
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15012021

ghjektm @ ni le Kemunes

chiextin &0 t2 Komunes

23300000-3  |Furnizm me Certifikata @ 28 012027 1 Furmizim me Garifkaia le Gope 1 9.000.0C o 000 O
_ giendjes civile | gjendjes civile : -~
26 35000000-1  |Fumnizim me inventar per 25.02 2021 1 |Furnizim me invantar per Cops 1,00 034000 9.340,¢
objektin 2 i & zarfikesve dhe onjektin @ ni e zarfikesve dhe
_ nevoja fera nevoj tera
27 231210001 Furnizim me vaira motonk per 0,01.2021 1 Eumizim me vajra maotonk per Cope — =00 5.000,00 g.000,0
| vatura dhi transmision vetura dne Transmision - =
751100005~ |Fumizim ma goma per 20.01.2021 1 Furniim me goms Der Copa - 1,00 7.000.00 7.000.0
- automjetets komunes automatet @ Komunes -
29 228600006 |Fumizm me dokuments 20.01:2021 1 |Fumizim me dokumente Cope 1,00 328950 3 288.¢
shendelesors receta shendetesore - receta e
8 LT 13454 000:6= . [Fumizirma kamaera sigurne DE.052021 1 Firnizim me kamera sigune Cope — 1%0 1+.5T0.C0 15701
- —— |per vezhgim e Muzeut par vezhgim e Muzeut ™
Komunal Kormunz!
—~laE— 271000005 | Furmizkmame materalz dhe 0504 2021 1 | Furmizimme matenale ohe = Cofe. M 1,08 §:500,00 €500
x _\ rumra matali ose plastograf numra metali cee plastegrah -
- —- . |parzyre dhe nevola te tjiera le per zyre dhe risvoia le fjera
shtypura me CnC me standars shiypura me CrC me standarte it =R et
_ ldhe nevojatiera komunaie [ dhe nevoja figra kamunale |
- Shiepia Kuluras, Falsstra & Shispia Kultures, Palesie &
Soortit Sporiit) =
36 17212%00-2 - |Fumizim me mbulesa 01 02,2021 1 |Eumizim me mhulesa 3 Cope-M 1,00 3.500,00 3500
3 nastograbice {ransparanie per plastografise., fransparenis per e ST . i
=3 mibulimir: & makinenss se mbulimin & makinerise s
—e - = | Dishmoreve Gursel e Bajram Desnmoreve Gursel & Bajram =9 =l it
- — Sylejmani, si dne mekibrerza Syiejmani, sidhe makibnense -
—= se Kinemase ne mini muzeun e &2 Kinemase ne mini muzeun &
=== Shiepise se Kulturss Shiepise 52 Kultures : = £ Rt | =
37 ‘35131400-2 — |Blerjae mobilj2ve par sina 10022021 1 Bierjs & mobiljeve per«no 80C
— se kabinen e =alles se dinamase kabiner & salles se kinemase 2
[7s 530000008 | Furnizimi dne montimi | +5 04,2021 1 |Furmnizimi dhe montimi | 3 501
v - paisjgve per veltinimi le paisjeve per velinim 16 -
depove te Sriivil historik denove 1e arkivit hisloris
kom.unal komurnal
96 31580007 - |Fumntzim me inventor dhe 08.02 2021 < |Fumizim me inventar dhe - 2,50
paise fjera percjeliess pamsie fjera percsliess
a8 71420000-3 —|Furnizim me giznerator per 26.02.2021 1 Fumizim me gienerator par 20,00

.



Ta.G1.2021

Totall | Viergs B34 876, 3

IL2)KONTRATAT PER SHERBIME

2101202

“30.000.0

30 74200000-1 | Mbikgyrjs @ projexiave 1 |Mbikgyia = projekiave % 30.000,00
investive investive ;
i T B — T4200000-1 —tHaftimi | projekieve investive 200122021 1 Hartimii projekievainvestive - % 1,00 T 32.000,00 §2.000,C
= 33 34111000-8 | Sherhimet-e mirmbajijes se 19.05.2021 1 |Sherimet @ mrembajtjes se Cope e 58 €00,00 §85.000,0
= - ——=iaulomjeteve zyrare te AK dhe autorjsteve zyrtare I AK dhe | = e el i =%
- =— .—_ |mirembajtja & gjeneratoreve mirembajfia e gieneraloeve
- 240000004 - =|Sherbimat e cezinfektimil — 27.07 201 1 Sharbimet e dazinfeliinT, Metar - H 100 -~ 70.000,00 T0.000.0
— - _ —|deratizimi dhe dezinsekiimit 1¢ deratizimi dhe dezinsektimit te =
— - |abjekteve te Admiristrates phjekieve te Adminisirates |
- |shendstesise, Arsimit dhe HHP shendstesise, Arsimit dhe HHP
=== ne Komunen e Vili-se re Komunen e Viti-se .
- 33 = £3000000-¢ - | Transporti | mxenasve ne. 28,07 2021 1 Transperi | neenesveme m .00 575000 57500
—— - = |mslacionet Latnice Stubell dhe relacionst Letnice Stuball dhe = =S
gnasjelitas anasjeites B
. - tao— 74200000-1 {shayrtimet dhe ekzaminimet 01.02.2021 1 [Shayrtimet dhe skzaminimet 1.00 — 25000000 25.000,0
. |geomekanike te tamponit giecmakanike 1= tamoonil S — -
= asfaltit betonit a4, il asfzllit betanit af .
—l41= - 53060000-8~~ [Transporti | nxenasve ne- 26:07.2021 1 |Trarsportii nxenesve ne-
- = |relacionet Potgore - Viti dhe |retaconet Potgare - Viti che
= anagjelitas = anaseltas
F. - 92111260-2+ - | Sherbimet 2 xhirimil che 11.06:2021 1 Sherbimal e xhinmit dhe (R L RNLER
transmetimit leleviziv per fransmetim? televiziv per S o3
nevajat & komuries se Vitise nevo.at e komunes se Vitise e s i
= jdhe Kuvendit - dhe Kuvendit . e S == N =
43 93000000-8  |Mirembaitja e mugeve verore 05.05.2021 1 |Mirambaitjz & rrugeve vercrs M & Km 1.00 70.000,00 70.000.0
dhe dimercre ne teitorin 2 dhe dimerore ne teronn e
komunes se Vitise komunes se Vitise
E= TEIT2000-7  |Botimi i infarnatant turistik per 18022029 1 Bofimi i informatorit turistin per Cope 1.00 9.800,00 &.80C0

Wit

Viti




15.01.2021

45 725130004 | shartirmat & mirembajtjes s2 D1.02.2021 Shermmet & mirenbajtjes s2 Cope 100 12.500,00 12.500,00
paisjeve <ompjuterike ane T paisjave kempjulenke dhe i <
45 287000006 |Botimi | vietarit (9.02.2021 Botimi | vjetart Cope 1,00 2 500 00 2.500,0(
A7 370000000 | Mirembajtja e aparatave ta 17.05.2021 Mirambejlja 2 aparalave te Cope 100 332750 3.327 u.,
R ; e OKMF—— stomatclegiise ne QKMP S
48 Miramtaitia & aparatave te 27 112021 Mirerbajlja & aparatave te Copa 1.00 S HTE0 267754
entgenit rentgenit =l
4T 452471300 Mirermoatia e Ujes|sliesave dhe| 11032021 Mirembaptia € ujssieliesave dhe M 1,00 Nq.n.n__ﬂﬂu = 27 0000
kanalizimeve ne komunen kanalzimeve ne komunen € =l
Viti-ge iti-se
50 - G3000000-8= +|Shernimete menimit ne Vili 01.03.2021 Sherbimet & rrenimit re\Vi K — 1,00 SA0000 ) 5-500.0
=8 336000005 - | Sherbimet = pastimil 05.02 2021 “|sherbimet & pastimit : M2 - K 1,00~ 200,000 00 200.000.C
- - | mirembaitjes se napsirave e mirembaitjes se hapsirave 1g :
e = |hapura-publike ne Komunern = hapura publike ne Komunen e -
- Witise \itisa : e el
52 G3006000E— Shétimet 2 pastimit dhe 4101 2021 —|shemimet & pastrmit dhe M2 ;00" 160 000,00 1400001
rrirémoaitja e oojsklave mirémbaltia g dbjekleve ==
TR komuriale; shendetsore dhe xomunala, shendetscre dhe
. arsimore t& Komurgs sé& Vs arsimore 18 Kemunés s& Vitiss
] 530080600 Mirembatia dhe senisimii 2211203 Mirembajtja dhe servisimi i Cope- —1-.0C _ — 545700 S45T
- paisieve laboratorike ) pasieve laboratorike - : =
i (e BI000A00-87 | Sigurdmi 7L, TPL+, dne 15:04:2021 Sigunmi TPL, TPL+ “ohe Cope 1,00 T BAD00O| - 3800,
= — _ _ |KASKO per adtomjeiste KASKO per automietet e | ===
komunes se Vitise komunes sa Vinse .
==l 50000000-2 Sheérpimel & iiﬂv&mmmijm 11102021 chetimat e micsmbajljes dh=. Cope &M 1,00 70.000,00 70000,
- | ndrigimit publix dhe dekorimi | ncrigmit publik che dexorimi | = . e
—= - |gvtetit per festate fundvitit ryielit per festal & fumndwitit s
|58 £63100C0-5 | Snerbimet esigurimit fizik 18 15.01 2021 Sherpimet & sigunmit fizik e M- H 1,00 .——37.500,0 37.500
obexieve komunale obiekieve komuna'e - - - - !
57 324121106  |Sherbimel e intemetit ne 01.03.2021 Shirbimet & imemetit ne - M-H | 1,00 4.500,00| 4.500
Shkoila t& Komunes se Vise Shiolla te Komunes se Vilise
58 ESB&?@ - | Mirémbaitja € mobiljeve cnz 05.04.2027 Mirgmbafiz 2 mehiljeve dha - Cope +00 500000 5,000
) palisjeve pajisieve
58 5)116100-5  |Sheroimete transportit me DZ:11.2021 Sharmet & ransporit me EM 103 11.280,00 14280
i Eﬁ%ﬂuﬁﬂﬂm&l.ﬁ . autobus pér nevojat &
Avtoritetit konirakiles Autoritet kontrakiues




1507 2021

._.mﬂ 33000000-8—— If #Erirnit p&r nevajat 10.05.2021 Isnarhimet e zenmit pér nevajal | Minut - Boks 1,80 B:460.0C 5460 00
& kOMunes & komuréas ~— Rl

E1 qan000C0-8 | Sharbimet & ndrigmil 15.07.3021 Sherbimet = ndrigimit Minut - m 100~ e 7.220.00 722000
profesicnal, bings, akcesorEve profesional, bings, akcesoréve
dhe z&rimit pér manitestimin dhe zénmit p&r manifestimin

= e kateror Flaksia == katerditor 'Flakadanil -
Srad sl _ Karadakul P : S
62 §3000000-8  |Sheémimete mirerbajties se 14.01.2021 Sheroime! € mirembajtjes se Cope L 1.00 £ 000,00 6.000,0
— pajEjeve kunder zjarrt dhe pajisjeve kundar zjarnt dhe = e
= £ mizieni me aparate te rej@ per fLrnizil me aparate (e reja per
nevojat & NJPZSH den nevaiat @ NJPZSH deh
admiristrates komunale adrministrates komunale - S ShTeE
63 g3copeoo-8  _ |Servisimi gradmmi i Irstrum entt| 11.032021 Seapvizimi gradimi | I nstrumentil Cope: | = 1,00 I“.w..__qﬂ._un I
= gieodezik  Leica G308 gieodezik Leica GS08 =
- o 22010000-5 | Shérnimete publikimeve ne 21 012021 Sherpimel @ n_c_u_._r.n_._m_.__m ne Flate1 2% 31 1.60 m...w..__uu.nm_ 3000,
= gazetat ditore gazetat ditore 4 = L
- =|es 330000005~ |Shartimet & Kujdesit social  —| 23.01 2021 “|Sremimete Kuidesitsocial | Vizite, Shernim | 1,00 —--203.00€ 00 200000,
— - \dhe shéndeissor shigpiak - dhe shsndetssor shlgpiak - = ot i
_——— |paliatv,| 1& sBmuarve né paliativ | 1& semuarve n z
= Kaomunsn & Vitiss Komunén & Vilisg s idg
BE ~3000000:2 |Shébimet = konsulencas pér 18:01.2027 |sharhimete konsulencés per ~Nomer— |[—H0 — | — 2008.000,00] 200.060;
- —|nevojate Komunes s& Vilise- ) nevojat & Kemunes sa Viisé Konsulence | :
~ —eF 30000005 | Transporti | nxenésve me-—— |  13:08.2021 “Hransport rxénesve me Nxenos——— 1ob ——5.60060 3600,
- —- _|;mevoja-t®veganiané relacione nevoja th veganta né relaciore 3 = gy .
1 ndryshme. & neryshme =
Tl 452610001 «|Sherbimet & rmantimit 28 022021 Shafrmate monfmd; M2 - Cope —=00 —1.500,00 : 1.500
- Auanzenimit ta mekinerise se konzenamit fe makinense s - e I J
= Deshmoreve Gurssl & Bajram shmoreve Gursel & Bajram o
Syle;mani ylejmani S, e — &

- s 252510004  |Sherbimet e Cmontimit 0% .03 2021 Sherbime: @ Gmartmit , 1.00 1500700 1,500
bartjes, monfienit dhe partjes, montimit dhe B = e
konzenvimil temakinerise s2 konzervimit te makinerse se -
knemas nga kino kabina ne kinemas nga kino kakina ne
perdnese perdhese

“fro-- 330000008 — |Shertimet e Tpanmit te metit | 12.03.2021 Sherbimet e ripanmit te metit | M- 1500,00 1.50(
elekirix | elektromotarave dhe elekirik , elekiromotorave dhe
funksisnalizimin & perdes per funksionalizimin & perdes per
mmm_.m.._.m._ﬂz_%sﬂ.ﬁmﬁ _mm__.wz e koncarieve dhe teatrit
71 297151005  |Riparimi i rrjetit elekirk ne 16 03,2021 |Ripadmi | metit elexirik ne M - Cope 1,00 13.000,00} 13 0
ad .




f15:01 2021

_ = “IShtenihe € Kultures Shiepine e Kullures T T
72 g3000000-5  |[Sherdimsl e ripanmil te melt = 265022021 1 Shergimet = ripanmil fe metit te M - Cope 1,00 1.500,00 1500,
iaropalanteve dhe artopalanteve dhe
funksionalizimin € perdes per funksianalizimin e perdes oer
mm__m: e kenoanave dhe leatril sall=n & Koncerzve dhe tealrit
79 930000008 |8 SrE BimerE fpanmilie meti | 31.02.2021 1 |Snetimete ripanmit k2 metil te Cope.. | 100 ©1.200,00 1.200.0
i Eaﬂ%ﬁnm ne mﬂ_m__._ B aropalanteve re sallene - . — = .
koncerteve dhe kinemas kenzareve dhe inamas =
T4 g3000000-8 | Sherdimi pergjeles | 221022021 1 Sherbimi percielles i — Minuta 1,00 - .- 2(,000,00 20.000.0
aktivitetove (inclzimeve , aktiviteteve (incizimeve
sransmetimeve pubhke 12 transmedimeve publike t= -
- |aktiviteteve dhe pergellla akiiviteteve dhe perclelllja e
= - dreitperdrejte e aklivisteva drejiperdrejie & akfiviteteva =
= dhe sherbimeve tjera kamunalz dhe sherpimeve Jera -~ =
komunale) o o
AFE ==- = 03000000-8 — Sherbimet 2 riparimit te - 28042021 1 Shethimet & ripanmitte Piase ; 1,60 1,200,000 12001
- | ndrigmit profesional ne king ‘. - ndricimit prafesionsl ne kine | — 5 =
salle salle =)
— |7 - 50312160-6— |Sherbimet & mirembajtes s=E-| 02022021 1 {Sherinete mirembajljes se E- Fiese i 1,00 - 387,00 2870,
kioske kiaske == I e f
={gn 75200000-6— |Lidhjme-axieve te Glendias 04.02.2021 1 |Lichja e akisvste m_m_._nmmm Cope - F +.00 —= == =aan Ba0,
Civile Civile = i TR = S — -
e - 1 — Tatali i Vierés 1456708,

IL3IKONTRATAT PER PUNE

wm&%nm p uﬁﬂﬁmcn me 1£.03.2021

: darator s . " s A phln ==

A5000000-7  |Asfaltimi i rugéve rurale 15.02 2027 + | Astatiri | rrugéve rurale M 5 1,00 400,000,00 A00.00¢

fre = .meEEﬂ Astalfir | rugeve né fshatr 17.05.2021 T |Astaitienl | mugave né fshatin M 1,00 £2 000,00 52.00C
: : F Tempeze Srire, Kolishté dne Tarpeze |




(501,202

fasadimi

fasadim

RPN LT o
&0 450000007 ?ﬁn:-r_...m.. kanalizimeve — 31,0320 Rragulline kanalzimeve-— _..___. : 1,00 150.000,00 120 200,00
Bl as000000-7 | Rregullimi| rrugéve fme zhavor 17.03.2021 Rraegullimi i rrugsve me zhavar M 1.00 208 139,00 208,138 O
B2 ARODOOO0-T  |Mdertimi i wotuarit dhe ndngimi | 26 042021 Ndetinni i trotusrit dhe ndrgimit M 1.00 370.000,00 370.000,0
pblie prublik
I | == |
a3 ABOO0I00-T - | =gl 1 1D S5ifave: 13.05.2021 Rreguilimi i hapesirave . & M-H 100 100.000,00 100 000,
Ema_.nwun._m_ci_xm giekruese-publie
B4 450000007 - |Reequilimid fushave sporiive 02 .04 2021 Rregullim | fushave sportive. M 1.00 170.00C.00 170.000,0
e 250000007 | Rregulimi i lumenjve dhe 16022021 Zregullim| | lumenjve dhe M 1,00 70.000,00 70.000.,0
prrockave pripcrave -
—lag = A5000000-T | Nd&mimi Furave né fshatin 29.03,2021 Nderimi | urave né fshatin M 1,60 &5 000.C0 £5.000.C
e \pozneran dhe Burovik pozharan dhe Buzovik — 2=
87 50000007 | Astalfimi irugés Viti-Sliating & 20.03.202° Asfaltimi | Tugas Vit-Sliating'e M 1,00 200.000.00 200.000,
L&t Ulet : it S AT
i 450000607 [Rreguliimi | Hnmit & ujit re 06.04.2021 T Rreguiiim | itimit 1€ Yjit né T 1,00 a0.009,00 30.000.1
X Letnice Letnics . B
P A— 25000000-7 | Riparimet neper shiolla 26:03.2021 Riparimet nzper shkolla R U, 1 Y ~120.000.00] 120.0C0.
eo 450000007 |Renavimi i amoulantave 14.04.2021 Renovimiiambulantave M 100 _ 97.493.00, 87,493,
ot 250000007 | Fumizimi me-aparatura dne D8.04.2021 ~TEumizimi me aparatura dhe Zone oo | 2200000 22 000,
digjitalizim digitalizim - ———f == — -
—~lg2_ 250000007 | Rregulimi | hapsirave né-— 12 04 2024 “|Reegullimi | hapsiave re. M-H — 400 | — - 8DOCO0 3.000
(OKMF KN
. T 450000007 |Reguilimi i rethcjave né 22.04.2021 Regullimii rrethcjave ng-
== Ambuianta Ambularia
—|ea- 509007 _|Rregullimii nxemies qendrore | | 20.04-2021 Rregullimi o nxeres qenarore
z = ne {Ambulanta) y né (Ambulanta)
95 _ 450000007  |Riparim | galerise se aeve - 05.04 2021 Riparimi i galense se ateve -
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